dict i inste empt ionis titulo rite et rationab iliter emissent apud strenues Johannem
et Henrieumfratres de B randey s nostros vasalles quat uor mansos sites in pa

g e villae

Zcoch in districtuWürczinens i cumomnibus suis iuribus et utilitatibus
,
de quibus

mens is solvitur una mama annui census
, pro novcm sexagenis parverumgros sorum,

qnas quidem sexagenas honorab ilis v ir dominus Henricus deeanns eccles iae nostrae

M issnens is praedictae propter deumet eb remediumet salutem animae suae et anima
rumparentum snorum vi delicet G odini patris sm Künegundis matris suae et Reyn
hardi pat rui sui quondam praepos iti eccles iae Budis s inensis solvit pro dominabns et

sanctimenialibus claustri memorati
,
conditione tamen tuli adiecta

,
quod prierissa et

conventus sanctimenialinmpraenotat i monasterii , quae sunt et quae pro tempore fue
rint , anniversariumpraedictorumparentum snorumnee non praepositi Budissinensis

praedict i et et iam suumin quat uor tempor ibus anni
,
videlicet sex ta feria ante domini

camReminiscere
,
sex ta fer ia ante ascensionem domini

,
sex ta feria ante M ichahelis et

sex ta feria ante nativitatemChristi simul et semel temporibus perpetue afi
'

uturis per

agent , ad quod praedictae dominae prier issa et conventus praedicti monas terii se

ebligarnnt . E t quia praedieta bona in Zceeh et census a nobis et a nostra ecclesia

M issnensi praedicta in pheodo precedunt , nobis pro parte dictarnm sanct imenialinm in

S y ezenrode ae honorabilis v iri domini Henrici decani praedicti fuit humiliter suppliea

tum,
ut praefata bona et censumcumsuis iuribus

,
ut ilitatibus et usufructibus praefato

monas terio sanctimenialinm in S y ezenrode appropriare anneetere unire et incorporare
dignaremur. Nes vere huiusmodi precibus iustis et instantiv

‘

is favorabiliter inclinati

praedicta bona in Zcoeh cum omnibus suis iuribns
,
utilitat ibus

,
libertatibus et usu

fructibus praedictomonasterio sanctimenialinm in S y ezenrode perpetue possidenda de
expresse consensu capituli ecclesiae nos trae M issnensis praedictae appr0priamus
annect imns incorporamus et unimus . In quornmomnium tes timonium et evident iam
pleniorempraesentemlitteramscribi fecimus et appensione s igilli nostri mnniri. Datum
et actum in cas tro nostro ep iscopali S tolpen anne domini qninquagesimo
secunde duedeci i.
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E t nes Johannes de i grat ia praepositus , Henri cus eiusdem grat iae deeanns
totumque capitulum eccles iae M isnensis recognoscimus ad praemis sa omnia et s ing ula